
U:\317-PROMH8EIES\0.ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ_ΚΛΗΡΩΣΕΙΣ-ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ\2016_ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ\12.ΑΝΑΚΟΙΝ_ΚΛΗΡ.ΕΠΙΤΡ._ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ_2016.doc 

 

Κοµοτηνή        19.05.2016 
Αριθ. Πρωτ.:  ∆.Ο.οικ2149 

 
 

 

 

        
  

 

   

  

 

 

 
ΘΕΜΑ: ∆ιενέργεια ∆ιαδικασίας Κλήρωσης για συµµετοχή υπαλλήλων στις επιτροπές: 

Α. ∆ιενέργειας του διαγωνισµού και αξιολόγησης των προσφορών για το Ηλεκτρονικό ∆ιεθνή Ανοικτό 
∆ιαγωνισµό µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή σε ευρώ, για την ανάδειξη αναδόχου υπηρε-
σιών καθαρισµού των κτιρίων  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης και της ΠΕ Ροδόπης 
για διάστηµα 24ων µηνών από την υπογραφή της σύµβασης και αναπλήρωσης  
Β. Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.∆ 118/2007  

 
 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης» του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226/Α΄/27-10-2011) 
2. Την αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 Απόφαση του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµιση και 

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισµός των µελών 
τους µε κλήρωση» (άρθρο 26 του Ν.4024/2011) 

3. Τις αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 και ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 Αποφάσεις του 
Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµιση και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «∆ιενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισµό των µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσι-
ων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή, προµηθειών, υπηρεσιών 
ή έργων» 

 
Γνωστοποιούµε 

 
Ότι τη Τρίτη 24.05.2016, ώρα 10:00 στο Τµήµα Προµηθειών της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού (3ος όροφος, 
γραφείο 321), θα διενεργηθεί δηµόσια κλήρωση, µεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις νόµιµες 
προϋποθέσεις, για τη συµµετοχή τους στις εν θέµατι επιτροπές.  
 
Ενηµερώνουµε ότι σχετικά µε την Επιτροπή Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.∆ 118/2007 των ανωτέρω 
διαγωνισµών θα παραµείνει και θα ενεργοποιηθεί, εφόσον προκύψει ανάγκη, αυτή η οποία προέκυψε µε το 
από 27.01.2015 Πρακτικό δηµόσιας κλήρωσης και εγκρίθηκε µε την αριθ. 74/πρ.5/04.02.2016 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα www.pamth.gov.gr της Π.Α.Μ.Θ. και να τοιχοκολληθεί στον πίνακα 
ανακοινώσεών της.  

 
 
 

 
 
 
 
 
∆ιανοµή 
-∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης, για τοιχοκόλληση 
-∆ιεύθυνση ∆ιαφάνειας & Ηλεκτρονικής  
 ∆ιακυβέρνησης, για ανάρτηση  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ. ∆ιεύθυνση : ∆ηµοκρατίας 1 
   691 00 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
Πληροφορίες : Άγγελος Αντωνιάδης 
Τηλέφωνο : +30 25313 50301 
Τηλεοµοιότυπο : +30 25313 50307 
Η-Ταχυδροµείο : a.antoniadis@pamth.gov.gr 

 

Με εντολή Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
Ο Προϊστάµενος ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού  

 
 
 

Τρύφων Εξάρχου 
ΠΕ (∆ιοικ.Οικον.) 


		2016-05-19T12:02:50+0300
	Ακριβές Αντίγραφο




